
Folha: 1

SOLICITAÇÃO DE EMPENHO
Número da NAF: 000040 - Ordinária

UF:
Município:
Entidade:

MG
CANTAGALO
PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 22/01/2024

Emitida por joao

Endereço:
C.N.P.J.: Inscrição Estadual: Tel / Fax:

Rua Antônio Leal, 134 - CEP: 39703-000 - Bairro: Centro
01.617.441/0001-08 Isento 3334119001
prefeituracantagalo@hotmail.com

Número Processo: 000123 / 2023
Modalidade: PREGAO ELETRONICO Sequencial: 0013 / 2023Data: 11/09/2023

Data Entrega: 25/10/2023 13:00:00 Data Abertura: 25/10/2023 13:00:00 Abertura Propostas: 25/10/2023 13:00:00
Tipo Apuração: Menor Preço - Item

Cotação de Preços de origem: Cotação de 

Registro de Preços

Número da ARP: 000055 / 2023

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA, 
MOBILIARIO E PERMANENTE EM ATENDIMENTO DO MUNICIPIO DE CANTAGALO-MG

Fornecedor: 007646 - COSTA & SILVA COMERCIO DE MOVEIS E UTILIDADES LTDA
CNPJ 50.387.433/0001-10 I.E.: Contato:
Endereço: R ARGENTINA Compl.: Não informado
CEP: 35577-178 Bairro: MANGABEIRAS Cidade: FORMIGA UF: MG
Telefone: (37) 9176-0039 Fax:Fax:

971Nr.

Email: CSMOVEIS.FINANCEIRO@GMAIL.COM

Ficha:
Órgão:
Unidade:
Sub-Unidade:
Funcional Programatica:
Elemento da Despesa:
Desdobramento:
Fonte de Recurso:
Detalhamento:
Conta Orçamentária:

00311
02
02.09
02.09.01
12.361.0036.1020
4.4.90.52.00
99
1.500
1.500.000
1.500.000.1001

 
Executivo
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
AQUIS.VEIC.MÓV.EQUIP. P/FUNDO EDUCAÇÃO
Equipamento e Material Permanente
Outros Materiais Permanentes
Recursos não vinculados de Impostos
Recursos não vinculados de Impostos
Recur. não vinc. de Impostos - Despesas MDE

NÚMERO DO EMPENHO:

Local de Entrega: CONFORME ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Periodicidade: Mensal

Item Código Descrição do Material / Serviço Unidade Quantidade Valor Unitário Valor Total

00040 202551 Armário de Aço Multiuso - 2,00x1,20x0,40m 
Modelo: Armário de Aço.Altura (cm): 200. 
Largura (cm): 120. Profundidade (cm): 40
Referência do Modelo: Armário de Aço. 
Conteúdo da Embalagem: Armário de Aço c/ 
Bandeja. Peso Suportado: 30 Kg por Bandeja. 
Número de Bandejas: 04 Bandejas internas, 
sendo 3 reguláveis. Cor: Cinza. Mais 
informações: Sapatas Reguláveis, 2 portas 
com uma veneziana e 1 reforço interno por 
porta, Totalmente Montável, Sistema inovador 
e Prático.
Garantia do Fornecedor: 24 Meses.
Igual ou Superior

UNID 8.0000 850.0000 6.800.00

Marca: W3

Valor Total: 6.800.00 (Seis mil e oitocentos reais.)

AQUIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE PARA ESCOLA ÊNIO ASSUNÇÃO DE PINHO  BARRA DA MESA ZONA RURAL.


